
svBUtrLrSNa xrntcx,r golNtcl
MOSTAR

Broj:324312121
Mostar, 29.04.2021. godine 

,

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39l14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuti prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
3243121od dana 29.04.2021. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave lijekova za potrebe Covid

bolnice Sveuiili5ne klinilke bolnice Mostar sa kojim ie se zakljuditi okvirni sporazum utvrduje se:

Tvrtka INBL-MED d.o.o., Rudarska 20b,88000 Mostar

IIr
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Odl uku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enje
U otvorenom postupku javne nabave lijekova za potrebe Covid bolnice SveudiliSne klinidke

bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj:329-l-l-25-3-11121 od 22.02.2021. godine,
svoje ponude dostavili su ponuditelji: Interpromet d.o.o., Kulska obala bb, 78220 Novi Grad i Inel-Med
d.o.o., Rudarska 20b, 88000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem ravnatelja broj: l328l2l2l je'dana 09.04.2021.
godine u 09:30 sati izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
brol: 3243121, utvrdeno je sljedeie:

1. Ponuda ponuditelja INTERPROMET d.o.o., Kulska obala bb,79220 Novi Grad
evid.broj 88121, nije prihvatljiva. Nakon uvida u tehnidku specifikaciju utvrdeno je kako ponuditelj nije
popunio sve stavke u Obrascu za cijenu ponude-robe.

Slijedom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda ponuditelja INTERPROMET d.o.o. nije
prihvatljiva, te da isti nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

2. Ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88000 Mostar, evid broj:
89l2l,je prihvatljiva. Ponuditelj je uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumentacijom,
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehniake specifikacije.

Slijedom navedenom Povjerenstvo je ocijenilo da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku te je ponuditelj kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave sa ukupnom
cijenom ponude 1.439.112,87 KM (sa PDV-om) irokom isporuke od lfiedan) dan od prijema
narudZbenice.





Kriterij zaizbor najpovoljnije ponude odreden u tenderskoj dokumentaciji:
ekonomski naj povoljnii a ponuda

(Cijena 70%. rok isporuke 30%)

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

I

1 INEL-MED d.o.o.,

Rudarska 20b,

88 000 Mostar
1.439.112,87 KM

1 (iedan) dan od dana
prijema narudZbenice

10070 bodova 30 bodova

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana

od dana prijema isle. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao

prvostupanj skog tij ela.

I

RavnateljrSKB Mostar

/
prof.dr.sc. Ante Kvesic. dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

'' 4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

2




